UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BDT-VP                       Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023
   V/v đánh giá thực hiện quy định

pháp luật về tổ chức bộ máy kế toán

           và người làm kế toán

                   Kính gửi: Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4416/STC-HCSN ngày

25/10/2023 về việc đánh giá thực hiện quy định pháp luật về tổ chức bộ máy kế

toán và người làm kế toán; Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

Bộ phận kế toán của Ban gồm có 01 người là công chức thuộc Ban, được

bổ nhiệm phụ trách kế toán. Hiện nay Ban Dân tộc đang sử dụng phần mềm kế

toán Ánh Mai và phần mềm này được áp dụng rộng rãi tại các đơn vị hành chính

sự nghiệp trong tỉnh.

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo)

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp, báo cáo theo qui định./.

Nơi nhận:                     TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- LĐ Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, KT.

                        Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-07T19:39:32+0700
	Hồ Ngọc Thịnh

		2023-11-08T08:23:10+0700

		2023-11-08T08:23:10+0700

		2023-11-08T08:23:10+0700